ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v kiểm tra, rà soát 03 lô đất thuộc
khu tái định cư phường Nhơn Thành,

thị xã An Nhơn tại phiên đấu giá

ngày 04/8/2023 do Công ty Đấu giá

hợp danh Đông Dương tổ chức

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

                                                Kính gửi:
                       - Sở Tư pháp;

                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                       - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 912/STP-HC&BTTP ngày 29/8/2023 của
Sở Tư pháp về việc kiểm tra, rà soát 03 lô đất thuộc khu tái định cư phường Nhơn
Thành, thị xã An Nhơn tại phiên đấu giá ngày 04/8/2023 do Công ty Đấu giá hợp
danh Đông Dương tổ chức và Văn bản số 1143/BGPMB-HT ngày 31/8/2023 của
Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh về việc cung cấp thông tin làm rõ về các trường hợp
khách hàng tham dự tại phiên đấu giá đối với 02 lô đất ký hiệu số: 53đ1 và 53đ2
Khu ĐƠ-1 thuộc khu tái định cư phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn; sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan căn
cứ nội dung báo cáo tại Văn bản số 1143/BGPMB-HT ngày 31/8/2023 của Ban
Giải phóng mặt bằng tỉnh (gửi kèm theo Công văn này) kiểm tra, rà soát và tham

mưu đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/9/2023.

 Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K11, K16.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Thanh

6458 07 09